

**Søren Nørgaard Holding, Kolding ApS**  
Sølyst Alle 49, 7451 Sunds

**CVR-nr. 31 07 18 52**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

---

Søren Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Søren Nørgaard Holding, Kolding ApS Sølyst Alle 49 7451 Sunds
	CVR-nr.: 31 07 18 52
	Stiftet: 26. november 2007
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Nørgaard
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8100 Århus C
<b>Kapitalinteresse</b>	Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro, Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde aktier i Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 146.767 kr. mod 7.759 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.642</b>	<b>-6.541</b>
Indtægter af kapitalinteresser	161.733	18.893
Andre finansielle indtægter	1.508	5.704
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.832	-10.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>146.767</b>	<b>7.759</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>146.767</b>	<b>7.759</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.679	0
Overføres til overført resultat	80.088	7.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>146.767</b>	<b>7.759</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresse	<u>1.591.579</u>	<u>1.429.846</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.591.579</u>	<u>1.429.846</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.591.579</u></b>	<b><u>1.429.846</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>305.704</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>305.704</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.914</u>	<u>28.997</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.914</u></b>	<b><u>334.701</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.604.493</u></b>	<b><u>1.764.547</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	66.679	0
Overført resultat	1.194.128	1.114.040
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.385.807</u></b>	<b><u>1.239.040</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	207.806	510.489
Anden gæld	10.880	15.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	218.686	525.507
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>218.686</u></b>	<b><u>525.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.604.493</u></b>	<b><u>1.764.547</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.106.281	1.231.281
Resultatandel	0	0	7.759	7.759
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	1.114.040	1.239.040
Resultatandel	0	66.679	80.088	146.767
	<b>125.000</b>	<b>66.679</b>	<b>1.194.128</b>	<b>1.385.807</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.832	10.297
	<b>5.832</b>	<b>10.297</b>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.524.900	1.524.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.524.900</b>	<b>1.524.900</b>
Opskrivninger primo	-95.054	-113.947
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	161.733	18.893
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>66.679</b>	<b>-95.054</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.591.579</b>	<b>1.429.846</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsaktieselskabet Helgolandsgade, Holstebro	Ringkøbing	33 %
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et muligt udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssige underskud til fremførel, værdien af eventualaktivet udgør 107 t.kr.		